Belopp  i TSEK < 1 år 1-2 år 2-5 år > 5 år

Tillgångar

Utlåning till allmänheten 362 481 193 555 491 945 119 254

Utlåning till kreditinstitut 200 702 - - -

Summa 563 183 193 555 491 945 119 254

Skulder

Emitterade värdepapper 39 000 39 000 523 611 -

Skulder till kreditinstitut 97 522 - - -

Summa 136 522 39 000 523 611 -

Koncernen

31 Dec 2019

Belopp  i TSEK < 1 år 1-2 år 2-5 år > 5 år

Tillgångar

Utlåning till allmänheten 889 423 470 704 606 765 149 644

Utlåning till kreditinstitut 152 571 - - -

Summa 1 041 994 470 704 606 765 149 644

Skulder

Skulder till kreditinstitut 461 239 95 457 722 -

Emitterade värdepapper 40 215 521 474 - -

Summa 501 454 616 931 722 -

Tabellerna nedan visar koncernens finansiella tillgångar och skulder uppdelade efter återstående tid på balansdagen fram till den avtalsenliga
förfallodagen. De belopp som anges i tabellen är de avtalsenliga, odiskonterade kassaflödena inklusive räntekomponenten.

39 38Northmill – Årsredovisning 2019 Northmill – Årsredovisning 2019

Koncernen

Belopp  i TSEK
Klassificering

2018-12-31
enligt IAS 39

Klassificering
2019-01-01

enligt IFRS 9

Redovisat värde
värde 2018-12-
31 enligt IAS 39

Övergångseffekt
IFRS 9

Redovisat värde
2019-01-01

enligt IFRS 9

Tillgångar

Utlåning till kreditinstitut Lånefordringar och
kundfordringar

Upplupet
anskaffningsvärde 200 702 - 200 702

Utlåning till allmänheten Lånefordringar och
kundfordringar

Upplupet
anskaffningsvärde 744 644 -18 878 725 766

Aktier och andelar Icke finansiella
tillgångar

Icke finansiella
tillgångar 1 232 - 1 232

Immateriella anläggningstillgångar Icke finansiella
tillgångar

Icke finansiella
tillgångar 178 - 178

Materiella anläggningstillgångar Icke finansiella
tillgångar

Icke finansiella
tillgångar 11 669 - 11 669

Övriga tillgångar Icke finansiella
tillgångar

Icke finansiella
tillgångar 12 819 - 12 819

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

Icke finansiella
tillgångar

Icke finansiella
tillgångar 983 - 983

SUMMA TILLGÅNGAR 972 227 -18 878 953 349

Skulder

Skulder till kreditinstitut Andra finansiella
tillgångar

Upplupet
anskaffningsvärde 93 022 - 93 022

Emitterade värdepapper Andra finansiella
tillgångar

Upplupet
anskaffningsvärde 491 111 - 491 111

Övriga skulder Icke finansiella
skulder

Icke finansiella
skulder 47 815 - 47 815

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

Icke finansiella
skulder

Icke finansiella
skulder 13 525 - 13 525

Summa skulder 645 473 - 645 473

Eget kapital

Aktiekapital 500 - 500

Övrigt tillskjutet kapital 57 326 - 57 326

Reserver 71 - 71

Balanserat resultat 156 371 -18 878 137 493

Årets resultat 112 487 0 112 487

Summa eget kapital 326 755 -18 878 307 876

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 972 227 -18 878 953 349

Koncernen

Belopp  i TSEK Utgående
balans 2017-12-31

Övergångseffekt av
IFRS 16

IFRS 16 ingående
balans 2018-01-01

Tillgångar

Utlåning till kreditinstitut 104 665 - 104 665

Utlåning till allmänheten 370 539 - 370 539

Aktier och andelar 1 232 - 1 232

Immateriella anläggningstillgångar 200 - 200

Materiella anläggningstillgångar 1 828 7 126 8 955

Övriga tillgångar 22 641 - 22 641

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 721 - 4 721

SUMMA TILLGÅNGAR 505 827 7 126 512 953

Skulder

Skulder till kreditinstitut 228 932 - 228 932

Övriga skulder 37 161 7 126 44 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 945 - 12 945

Summa skulder 279 039 7 126 286 165

Eget kapital

Aktiekapital 500 - 500

Övrigt tillskjutet kapital 57 326 - 57 326

Reserver 473 - 473

Balanserat resultat 70 805 - 70 805

Årets resultat 97 684 - 97 684

Summa eget kapital 226 788 - 226 788

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 505 827 7 126 512 953

Balansräkning
Finansiella anläggningstillgångar har bytt benämning till Aktier och andelar.
Kassa och bank har bytt benämning till Utlåning till kreditinstitut. Inga övriga förändringar andra än ordningsföljd.

IFRS 9 – Finansiella instrument
I denna rapport tillämpas IAS 39 för perioder före 2019–01–01 och IFRS 9 tillämpas för perioder efter 2019–01–01.
Under 2019 har en ny ECL–modell implementerats. Effekterna av denna implementation presenteras i not 14 Utlåning till allmänheten.
Nedskrivningar enligt denna nya modell beskrivs mer detaljerat i avsnittet Nedskrivning, enligt IFRS 9 (från och med 1 januari 2019) i not 2.